Nr. /2035 Prot.

NJOFTIM PER DEGJESE PUBLIKE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LUSHNJE

Lushnje,mé /7 / // /2022

Né bazé té ligjiit Nr.146/2014 “Pér njoftim dhe konsultim publik™, ligjit Nr. 139/2015 daté
17/12/2015 “Pér vetéqeverisjen Vendore” neni 18, t&¢ Rregullores s¢ Késhillit Bashkiak pér

konsultimet publike.

Ju njoftojmé s€ do t& zhvillohét dégjesa publik ke né kuadér té:

- Hartimit té “Buxhetit pér vitin 2023”

- Hartimit t& “Paketés Fiskale pér vitin 2023”
- Pér “Projekt Buxhetin Afatmesem 2023-2025"

Ftojmé t& gjitha grupet e interesit si: qytetar, biznese, fermer, grupet vulnerable, té rinjté / te reja,

shoggéria civile, t& béhén pjesé e kétyre dégjesave pér njé proges transparent gjithépérfshirés.

Takimet do zhvillohen sipas kalendarit t&¢ méposhtém:

Nr | Aktiviteti Data Dita Ora Menyra Vendi

Takim

1 | Konsultim publik Hyzgjokaj 14.11.2022 | E hene 13:00 | publik Njésia Administrative
Takim

2 | Konsultim publik Ballagat 14.11.2022 | E hene 14:00 | publik Njésia Administrative
Takim

3 | Konsultim publik Karbunare | 14.11.2022 | E hene 15:30 | publik Njésia Administrative
Takim

4 | Konsultim publik Golem 15.11.2022 | E marte 15:00 | publik Njésia Administrative
Takim

5 | Konsultim publik Dushk 15.11.2022 | E marte 16:00 | publik Njésia Administrative
Takim

6 | Konsultim publik Kolonje 17.11.2022 | E enjte 13:00 | publik Njésia Administrative




Takim
7 | Konsultim publik Bubullim 17.11.2022 | E enjte 14:00 | publik Njésia Administrative
Takim
8 | Konsultim publik Krutje 17.11.2022 | E enjte 15:00 | publik Njésia Administrative
Takim
9 | Konsultim publik Allkaj 18.11.2022 | E premte 14:00 | publik Njésia Administrative
Konsultim publik Takim
10 | Fiershegan 18.11.2022 | E premte 15:00 | publik Njésia Administrative
Duke ju falenderuar pér mirékuptimin!
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